様式第８号（第12条関係）
年　　月　　日

福岡県知事　殿

（所在地）
（名称）
（代表者名）

福岡県内送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費補助金精算（概算）払請求書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で補助金額確定を受けた標記の補助金について、福岡県内送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。
記
	１．補助金額確定
通知額
	金      円

	２．概算払受領済額
	金      円

	３．今回請求額
	金      円

	４．残額
	金      円

	５．受取人
（口座名義）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	６．振込先金融機関及び支店名

	銀行
信用金庫
その他

	支店

	（その他：                             ）

	７．預金種別
	     普通預金
	当座預金　　　　　別段預金

	８．口座番号

（注）
（１）上記５.以下の各欄は、通帳を確認の上、通帳の記載どおり確実に記入すること。
（２）上記６.は、金融機関名を記入の上、銀行・信用金庫・その他のいずれかに○を付けること。
なお、その他の場合にあっては、金融機関名（例：○○農業協同組合）を記入すること。
（３）上記７.は、普通預金・当座預金・別段預金のいずれかに○を付けること。
（４）上記８.の口座番号は、右詰めで記入すること。
（５）概算払の請求をするときには、請求金額の算出内訳などを記入した「概算払請求内訳書」（様式任意）を添付すること。